

Výkaz výměr

S:	NAŠIMĚŘICKÝ POTOK, MIROSLAVSKÉ KNÍNICE, ř.km 8,930 - 9,000 opevnění toku
O:	So 01 - Opevnění vodního toku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				0,00
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	0,00000		0,00
2	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	0,00000		0,00
3	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	0,00000		0,00
4	112101104R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 70-90 cm	kus	0,00000		0,00
5	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	6,00000		0,00
6	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	4,00000		0,00
7	112201104R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 70 - 90 cm	kus	2,00000		0,00
8	R	Likvidace dřevních zbytků	kpl	1,00000		0,00
9	R	Náhradní výsadba dle požadavku obce	kus	3,00000		0,00
10	115001105R00	Převedení vody potrubím o průměru do DN 600 mm	m	90,00000		0,00
		75+15		90,00000		
11	R	Zřízení nátoky na převedení vody potrubím	kpl	1,00000		0,00
12	R	Úprava podloží pro převedení vody potrubím	m2	45,00000		0,00
		podloží L.břeh:				
		75,0*0,6		45,00000		
13	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	240,00000		0,00
		(4,0*5,0*4,0)*3,0		240,00000		
14	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	290,25000		0,00
		prostor pro základy zdiva + vytl. v.1,5m+2,0m:				
		(0,7*0,6*26,0)+(0,9*0,6*12,0)+(0,5*26,0)+(0,8*12,0)		40,00000		
		prostor pro základy zdiva v.1,0m:				
		(0,5*0,6*22,0)+(0,5*0,6*3,0)+(0,5*0,6*12,0)		11,10000		
		vytlačená konstrukcí zdiva:				
		(0,85*12)+(0,45*26)+(0,3*37,0)		33,00000		
		přístup zdivo P.B., v. 1,5+2,0m, dl.38m:				
		(3,85*26,0)+(3,75*12,0)		145,10000		
		přístup zdivo v. 1,0, dl.37m:				
		(1,65*37,0)		61,05000		
15	R	Příplatek za ztížené provádění výkopů malou , mechanizací nebo ručně	kpl	1,00000		0,00
16	132301291R00	Příplatek za hloubení rýh ve vodě v hor.4 do 100m3	m3	290,25000		0,00
17	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	290,25000		0,00
18	129203101R00	Čištění vodotečí, hl. do 2,5 m, š.do 5 m, v hor.3	m3	2,45000		0,00
		rozplavená zemina, D.1.2.5.6:				
		0,35*7,0		2,45000		
19	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	292,70000		0,00
		290,25+2,45		292,70000		
20	R	Uložení sypaniny na skládku	m3	104,96000		0,00
21	R	Poplatek za uložení na skládku	m3	104,96000		0,00
22	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	480,44000		0,00
		vytěžená zemina - odvoz, dovoz:				
		292,7+(292,7-104,96)		480,44000		
23	R	Příplatek za ztížený odvoz a zpětný dovoz	kpl	1,00000		0,00
24	151101201R	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	141,40000		0,00
		zdivo v.1,0m, dl.37m:				
		1,6*37,0		59,20000		
		zdivo v.1,5m-2,0m, dl.38m:				
		(2,1*26,0)+(2,3*12,0)		82,20000		

25	151101211R	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	141,40000		0,00
26	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	104,96000		0,00
		vytl.zemina + nevhodná (10% z těžby):84,1+20,86		104,96000		
27	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, x17	m3	1 784,32000		0,00
		104,96*17,0		1 784,32000		
28	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	292,70000		0,00
29	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	187,74000		0,00
		zásyp vytěženou zeminou:				
		292,7-104,96		187,74000		
30	R	Příplatek za ztížené provádění zásypu, včetně svahování	kpl	1,00000		0,00
31	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	135,00000		0,00
		horní pravá břehová strž, výkr.C.4:				
		135		135,00000		
32	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m2	344,90000		0,00
		prostor břehů, zdivo P.B., v.1,5-2,0m:				
		4,5*(26+12)		171,00000		
		prostor břehů, zdivo břeh L.P.,v.1,0m:				
		4,7*37		173,90000		
33	00572472.R	Tr. semeno - směs jetelotravní 0,025kg/m2	kg	3,37500		0,00
		135*0,025		3,37500		
34	R	Příplatek za ztížené podmínky při kácení	kpl	0,00000		0,00
35	R	Příplatek za ztížené provádění	kpl	1,00000		0,00
36	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	30,00000		0,00
		od výustě pod komunikaci do toku:				
		15,0*2,0		30,00000		
37	R	Zřízení panelové vozovky ze silničních panelů	m2	51,00000		0,00
		sjezd z komunikace + do koryta:(3,0*7,0)+(3,0*10,0)		51,00000		
38	SPC	Silniční panely (IZD 300/120/15 6t 300 x 119 x 15, 1 kus	kus	14,16667		0,00
		3,6m2, (2x předpokládaná obrátkovost)				
		51,0/3,6		14,16667		
39	R	Rozebrání ploch ze silničních panelů, včetně odvozu	m2	51,00000		0,00
		panelů a podkladních vrstev				
40	R	Uvedení povrchu do původního stavu, (sjezdy, pozemky)	kpl	1,00000		0,00
41	R	Přítomnost geologa na stavbě	kpl	1,00000		0,00
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				0,00
42	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	5,95000		0,00
		pod zdivo š.0,5m, P.B. dl.25m:				
		0,5*0,1*25,0		1,25000		
		pod zdivo š.0,5m, L.B. dl.12m:				
		0,5*0,1*12,0		0,60000		
		pod zdivo š.0,7m, P.B. dl.26m:				
		0,7*0,1*26,0		1,82000		
		pod zdivo š.0,9m, P.B. dl.12m:				
		0,9*0,1*12,0		1,08000		
		pod žlab z LK, dl.15m:				
		0,8*0,1*15,0		1,20000		
43	R	Příplatek za ztížené provádění zákl. desky	kpl	1,00000		0,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
44	327216132RT2	Opěr.zed' gabion.š.paty 1m,v.1,5m,2vrst,oko 100/50,	m3	29,60000		0,00
		včetně dodávky lomového kamene				
		pravý břeh, zdivo v.1,5m dl.22m:				
		0,80*22,0		17,60000		
		pravý břeh, zdivo v.1,5 dl.3m:				
		0,80*3,0		2,40000		
		levý břeh, zdivo v.1,5 dl.5m:				
		0,80*5,0		4,00000		
		levý břeh, zdivo v.1,5 dl.7m:				

45	327216144RT2	0,80*7,0 Opěr.zed' gabion.š.paty 1,5m,v2,5m,3vrst,oko 100/50, včetně dodávky lomového kamene pravý břeh, zdivo v.2,0m dl.26m: 1,25*26,0	m3	5,60000 32,50000		0,00
46	327216115RT2	Opěr.zed' gabion.š.paty 1,5m,v2,5m,5vrst,oko 100/50, včetně dodávky lomového kamene pravý břeh, zdivo v.2,0m dl.12m: 1,95*12,0	m3	32,50000 23,40000		0,00
47	R	Příplatek za ztížené podmínky provádění	kpl	23,40000 1,00000		0,00
48	SPC	GEOTEXTÍLIE 200g/m2, D + M za opěrné zdivo - gabion: (1,6*37,0)+(2,6*12,0)+(2,1*26,0)	m2	145,00000 145,00000		0,00
49	R	Opěrné sloupky (Zn) průměr 60/2mm, dl.1,8m, D + M Opěrné sloupky dl.1,8m, zdivo L.břeh: 4+3 Opěrné sloupky dl.1,8m, zdivo P.břeh: 7+2+14	kus	30,00000 7,00000 23,00000		0,00
50	R	Opěrné sloupky (Zn) průměr 60/2mm, dl.2,3m, D + M Opěrné sloupky dl.2,3m, zdivo P.břeh: 14+7	kus	21,00000 21,00000		0,00
51	R	Opěrné sloupky (Zn) průměr 60/2mm, dl.2,8m, D + M Opěrné sloupky dl.2,8m, zdivo P.břeh: 7	kus	7,00000 7,00000		0,00
52	R	Úprava zhlaví gabionu výšky 1,0m	kpl	1,00000		0,00
53	321351010R00	Obednění konstrukcí přehrad ploch rovinných podkladní část: (75,0*0,1*2,0)+(2,0*0,1)	m2	15,20000 15,20000		0,00
54	321352010R00	Odbednění konstrukcí přehrad ploch rovinných	m2	15,20000		0,00
55	R	Ztížené provádění na staveništi	kpl	1,00000		0,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				0,00
56	462511270R00	Zához z kamene bez proštěrk. z terénu do 200 kg pomístní doplnění dno koryta: 6,0*1,2*0,5 zához pod komunikací - výust': 8,0*0,5 zához pod stěnou gabionu, ř.km 8.965: 4,0*0,5	m3	9,60000 3,60000 4,00000 2,00000		0,00
57	R	Příplatek za ztížené provádění	kpl	1,00000		0,00
58	463212100R00	Rovnanina z lom. kam. nad 3 m3, 80 kg, urov. líce ř.km 8.965 - 8.952, dl.13m: 1,2*13,0*0,4 zához z LK, ř.km 8.998: 3,0*2,0*0,4	m3	8,64000 6,24000 2,40000		0,00
59	R	Příplatek za ztížené provádění	kpl	1,00000		0,00
60	R	Žlab z LK do betonu žlab z LK do betonu, (0,4*15,0=6m3): 15	m	15,00000 15,00000		0,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				0,00
61	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	4,00000		0,00
62	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den 4,0*60	kus	240,00000 240,00000		0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00
63	962100022RA0	Bourání nadzákladového zdiva z železobetonu betonový základ pod lávkou, ř.km 8.945: 1,2*1,5 opevnění L.břehu, ř.km 8.967: 1,5*2,5 Rozpadlé opevnění ve dně, STZ str.4:	m3	6,55000 1,80000 3,75000		0,00

		1,0		1,00000		
Díl:	97	Prorážení otvorů				0,00
64	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m betonová sut': 6,50*2,5	t	16,25000		0,00
65	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m, x21 sut':16,25*21,0	t	341,25000		0,00
66	R	Poplatek za uložení na skládku, (stavební sut')	t	16,25000		0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,00
67	998312011R00	Přesun hmot pro hrazení a úpravu bystřin	t	263,55000		0,00
68	R	Příplatek za ztíženou dopravu po staveništi	t	263,55000		0,00
69	R	Přesun hmot do 1 km 189,19+30,55+11,99	t	231,72000		0,00
				231,73000		